年　　月　　日

公益社団法人土木学会

土木図書館委員会　御中
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　社　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　㊞

「土木図書館デジタルアーカイブス」資料使用許可申請書

　標記の件につきまして、貴館の許可条件を順守しますので、「土木図書館デジタルアーカイブス」掲載資料の使用許可をいただきたく、下記の通り申請いたします。

記

１：資料名

２：使用目的（具体的に）

３：掲載先

４：連絡責任者（住所・社名・Tel・Fax・e-mailも記入）

· 許可条件（※申請者は、下記の条件すべてに同意し、かつ当館の求めがあった場合には削除等に応じることに同意したものとみなします。）
1． 使用にあたっては、土木学会附属土木図書館の画像である旨を明記すること（例　画像提供：土木学会附属土木図書館）※コンテンツによっては、クレジット内容を指定しているものがありますので、必ず事前にご確認ください。
2． 第三者への提供、再頒布をしないこと
3． 成果物を１部提出のこと

以上